
           
 

Tarih: 29/06/2021 

 
 
Değerli Üyelerimiz, 
 

Gümrük Müşavirleri Dernek Başkanları olarak 28 Haziran 2021 Pazartesi günü Ticaret Bakanlığı 
bürokratlarını ziyaret ettik. 

 

Yapılan Ziyaretlerde; 

Gümrükler Genel Müdürü Sn. Mustafa GÜMÜŞ makamında ziyaret edilmiş, Menşe konusu, Para 
cezaları ve mesleğimiz ile ilgili yaşanan sorunlar ve öneriler istişare edilmiştir. 
 

Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner Sermaye Genel Müdürü Sn.Jale ARSLAN makamında ziyaret edilmiş, 
Gümrük Müşavirlerinin yaşadığı sorunlar, Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirlerinin de stajyer personel 
çalıştırma noktasındaki taleplerimiz iletilmiş istişareler yapılmıştır. 
 

İhracat Genel Müdürü Sn.Özgür Volkan AĞAR makamında ziyaret edilmiş mesleğimiz ile ilgili teknik 
konular istişare edilmiştir. 
 

İthalat Genel Müdürü Sn. Ahmet Erkan ÇETİNKAYIŞ ve İthalat Genel Müdür Yardımcısı Sn. Murat 
GÖREN makamlarında ziyaret edilmiş mesleğimiz ile ilgili teknik konular istişare edilmiştir. 
 

Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı Sn. Erdal KARAHİSAR ile İthalat ve Menşe Dairesi Başkanı Sn.Kadir 
TURSUN makamlarında ziyaret edilmiş, mesleğimiz ile ilgili teknik konular istişare edilmiş, özellikle 
menşe konusunda yazılarımızın dikkate alınması, cevaplanması taleplerimiz yinelenmiştir. 
 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Sn. Atilla BERBER ve Bilgi İşlem Yazılım Dairesi Başkanı Sn. Hasan BAYTOK 
makamlarında ziyaret edilmiş, BİLGE sisteminde yaşanan aksaklıklar dile getirilmiş, sistemle ilgili 
iyileştirme çalışmalarının devam ettiği ifade edilmiştir. 
 

Gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için Genel Müdürlerimize ve Bakanlığımız değerli bürokratlarına 
camiamız adına teşekkür ederiz. 
Saygılarımızla, 

                                                                           
Aslıhan ÇELEBİ     Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                        
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 
Hüseyin SARIDAĞ 

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı 


